
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Obchodní název + typ
Odkaz na  splnění požadavku

TCO Certified / Energy star
Fakturace 

Financováno

 z projektových 

finančních prostředků 

Obchodní podmínky NAD 

RÁMEC STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání 

Termín dodání 

(uveden v kalend. dnech od dojití 

výzvy Objednatele k plnění 

Smlouvy)

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

CPV - výběr

TISKÁRNY, KOPÍRKY, MULTIFUNKCE

1 Černobílá multifunkce formátu A3 1 ks

Černobílé laserové, digitální multifunkční zařízení formátu A3.

Kopírování, tisk, skenování.

Rychlost tisku a kopírování minimálně 25 stran A4/minutu.

Rychlost tisku a kopírování minimálně 12 stran A3/minutu.

Rozlišení tisku min. 1200 x 1200 dpi.

Rozlišení kopírování min. 600 x 600 dpi.

Automatický duplexní podavač originálů nejméně 50 listů.

Min. 1x zásobník na min. 500 listů, boční podavač na min. 100 listů.

Paměť minimálně 1 GB RAM.

Duplexní jednotka a síťový tisk.

Rozhraní min.: USB 2.0, 10/100/1000 Base TX, USB host (2), SD slot.

Výstupní kapacita minimálně 300 listů A4.

Barevný dotykový displej min. 10 cm.

Tisk přímo z/do USB, PDF, tisk e-mailů, soukromý tisk, EcoPrint, mobilní tisk.

Tisk čárových kódů, důvěrný tisk, atd.

Typy souborů min.: TIFF, PDF, PDF/ A, JPEG, XPS, Open XPS, šifrované PDF.

Skenování do SMB, skenování do e-mailu, skenování do FTP, skenování do USB, TWAIN sken, WIA sken.

Rozlišení skenování min. 600 dpi.

Operační systémy (Windows 10/11, Server 2008/2008, R2/2012/2012, R2/2016/2019).

Válcová a servisní jednotka minimálně na 300 000 stran A4.

Včetně startovacího toneru. 

Kompatibilita s tiskovými terminály ZČU: kopírka musí umožňovat blokování ovládacího panelu; odblokování ovládacího panelu se musí provádět 

sepnutím dvou kontaktů; tyto kontakty musí být vyvedeny mimo kopírku a musí být zakončeny konektorem; podpora SNMP a ze stromu SNMP lze číst tyto 

hodnoty: stav zařízení (hrPrinterStatus), stav zařízení (hrDeviceStatus); počítadla vytisknutých stránek všech podporovaných formátů.

Záruka min. 3 roky.

Doporučený objem tisku za měsíc: alespoň 5 000 stran.

Kyocera M4125idn, dodání 

do dané místnosti,  záruka 36 

měsíců

Viz. přiložený dokument Samostatná faktura NE

Záruka na zboží min. 3 roky.

Dodání do dané místnosti.

Mgr. Aleš Kotva,

Tel.: 733 587 699

E-mail: alespot@khv.zcu.cz

Sedláčkova 38,

301 00 Plzeň,

Fakulta filozofická - Katedra 

historických věd,

místnost SO 216

21 dní 33 057,00 Kč 33 000,00 Kč 33 000,00 Kč          VYHOVUJE 30232110-8 - Laserové tiskárny

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

33 057,00 Kč

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320, 377 631 325.

33 000,00 Kč

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena. CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

Zadavatel požaduje, aby vybraná zařízení splňovala požadavky na certifikaci TCO Certified (viz https://tcocertified.com/product-finder/) nebo programu Energy star (viz https://www.energystar.gov/products).

Tiskárny, kopírky, multifunkce II. 018 - 2023 


		2023-09-21T11:55:01+0200
	Mgr. Jiří Blažek


		2023-10-04T12:14:21+0200
	Ing. Michael Holenda




